Uporedni pregled cena dolaznih i odlaznih poziva za prepaid korisnike u romingu

Napomena:

Tarifiranje prepaid poziva

Telenor: dolazni i USSD 1+1, CAMEL 60+60, uspostava veze 7,01 dinara;
VIP: dolazni 1+1, odlazni 60+60;

MTS: dolazni 60+60, USSD 60+60, CAMEL 60+60, uspostava veze 8,14 dinara.

: pre::aeilciez:)::azni VIP plzepai'd : MTS p‘repaid‘ Telef\or p.n.epaid MT'S ‘prepaid odlazni Telenor‘pre;?a‘id VIP pl"epai'd‘ MTS prepaid odlazni
Zemlja R dolazni pozivi dolazni pozivi odlazni pozivi. USSD  pozivi. USSD callback odlazni pozivi. odlazni pozivi. pozivi. CAMEL (din/min)
(din/min) (din/min) (din/min) callback (din/min) (din/min) CAMEL (din/min)  CAMEL (din/min)
Srbija i lokalna
Albanija 45,66 35,59 55,93 50,74 55,93 111,76 zemlja: 152,54
101,69;Evropa
ostalo: 152,54
m:tel - ka mt:s, fiksnoj m:tel - ka mt:s, fiksnoj
telefoniji Telekoma Srbija telefoniji Telekoma Srbija
— Open Home, m:tel Crna — Open Home, m:tel Crna
Gora, m:tel Republika - Gora, m:tel Republika
. Srbija i lokalna .
) 8,14 (m:tel); ostali Srpska i Telekom Srpske zemlja: Srpska |Telekom Srpske
BiH 45,66 35,59 50,74 15,00; ka ostalim 111,76 15,00; ka ostalim
55,93 . . 101,69;Evropa . .
mreZzama u Srbiji, Crnoj mrezama u Srbiji, Crnoj
Gori i Republici Srpskoj ostalo: 152,54 Gori i Republici Srpskoj
35,59;0stale destinacije 40,00;0stale destinacije
35,59 ; OSTALI 101,69 ; OSTALI
OPERATORI: 55,93 OPERATORI: 152,54
Srbija i lokalna
Globul 36,61; ostali Globul: 40,68 ostali: zemlja: Globul: 101,69 ostali:
Bugarska 45,66 35,59 55,93 50,74 55,93 111,76 101,69;Evropa 152,54
ostalo: 152,54




Telenor

VIP prepai MTS prepai Telenor prepai MTS prepai lazni Telenor prepai VIP prepai
: prepaid dolazni p.epal.d. S p‘epa{d‘ e e. ol p ?pald ‘S‘p epaid odlazni eleno 'p e;?a'ld p‘epal'd‘ MTS prepaid odlazni
Zemlja ozivi dolazni pozivi dolazni pozivi odlazni pozivi. USSD  pozivi. USSD callback odlazni pozivi. odlazni pozivi. ozivi. CAMEL (din/min)
(d:’n/min) (din/min) (din/min) callback (din/min) (din/min) CAMEL (din/min)  CAMEL (din/min) i ’
m:tel - ka mt:s, fiksnoj m:tel - ka mt:s, fiksnoj
telefoniji Telekoma Srbija telefoniji Telekoma Srbija
— Open Home, m:tel Crna |Telenor: ka mrezama — Open Home, m:tel Crna
7,01 ( po pozivu Gora, m:tel Republika Telenor CG i Telenor Srbiia i lokalna Gora, m:tel Republika
u okviru 8,14 (m:tel); ostali Srpska i Telekom Srpske  [Srbija 10,07; ka Jzeml'a' Srpska i Telekom Srpske
Crna Gora Telenor Crna 35,59 ! Y 50,74 15,00; ka ostalim ostalim mrezama u Ja: 15,00; ka ostalim
. 55,93 . . RS- 101,69;Evropa 5 .
Gora); ostali mrezama u Srbiji, Crnoj CG i Srbiji 24,31; ostalo: 152,54 mrezama u Srbiji, Crnoj
45,66 Gori i Republici Srpskoj ostali operatori ' ! Gori i Republici Srpskoj
35,59;0stale destinacije  |111,76 40,00;0stale destinacije
35,59 ; OSTALI 101,69 ; OSTALI
OPERATORI: 55,93 OPERATORI: 152,54
Srbija i lokalna
. Wind Hellas 36,61; Wind Hellas 40,68; ostali zemlja: Wind Hellas 101,69; ostali
Greka 45,66 35,59 ostali 55,93 50,74 55,93 111,76 101,69;Evropa 152,54
ostalo: 152,54
Srbija i lokalna
Hrvatska 45,66 35,59 T-Mobllle 36,61; 50,74 T-mobile: 40,68; ostali: 111,76 zemlja: T-mobile: 101,69; ostali:
ostali 55,93 55,93 101,69;Evropa 152,54
ostalo: 152,54
Srbija i lokalna
T-Mobile 36,61; T-mobile: 40,68; ostali: zemlja: T-mobile: 101,69; ostali:
Madarska 45,66 35,59 ostali 55,93 50,74 55,93 111,76 101,69;Evropa 152,54

ostalo: 152,54




Tel
prepaeide::azni VIP prepaid MTS prepaid Telenor prepaid MTS prepaid odlazni Telenor prepaid VIP prepaid

Zemlja dolazni pozivi dolazni pozivi odlazni pozivi. USSD  pozivi. USSD callback odlazni pozivi. odlazni pozivi.

(d:’:/zr:iin) (din/min) (din/min) callback (din/min) (din/min) CAMEL (din/min)  CAMEL (din/min)

MTS prepaid odlazni
pozivi. CAMEL (din/min)

Srbija i lokalna
Makedonija 45,66 35,59 ONE 36,61; ostall 50,74 ONE: 40,68; ostali: 55,93 111,76 zemlja: ONE: 101,69 ostali: 152,54
55,93 101,69;Evropa

ostalo: 152,54

Srbija i lokalna

.. zemlja:

Rumunija 45,66 35,59 55,93 50,74 55,93 111,76 152,54
101,69;Evropa

ostalo: 152,54

Srbija i lokalna
zemlja:
127,12;Evropa
ostalo: 152,54

Andora 55,82 40,68 55,93 60,91 55,93

Srbija i lokalna
zemlja:
Austrij 55,82 35,59 55,93 60,91 55,93 157,52 152,54
ustrija b b b b b ” 101,69;Evropa 0

ostalo: 152,54

Srbija i lokalna
.. zemlja:
Belgija 55,82 40,68 55,93 60,91 55,93 157,52 127,12;Evropa 152,54

ostalo: 152,54

Srbija i lokalna
Belorusija 55,82 35,59 55,93 60,91 55,93 157,52 zemlja: 152,54
) b b b b b ” 101,69;Evropa 0

ostalo: 152,54

Srbija i lokalna
Ceika 55,82 40,68 55,93 60,91 55,93 157,52 zemlja: 152,54
127,12;Evropa

ostalo: 152,54

Srbija i lokalna
Danska 55,82 40,68 55,93 60,91 55,93 157,52 Eelis 152,54
127,12;Evropa

ostalo: 152,54




Zemlja

Telenor
prepaid dolazni
pozivi
(din/min)

VIP prepaid
dolazni pozivi
(din/min)

MTS prepaid
dolazni pozivi
(din/min)

Telenor prepaid

odlazni pozivi. USSD  pozivi. USSD callback

callback (din/min)

MTS prepaid odlazni

(din/min)

Telenor prepaid
odlazni pozivi.
CAMEL (din/min)

VIP prepaid
odlazni pozivi.
CAMEL (din/min)

MTS prepaid odlazni
pozivi. CAMEL (din/min)

Estonija

Finska

Francuska

Holandija

Irska

Island

Italija

Kipar

Letonija

55,82

55,82

55,82

55,82

55,82

55,82

55,82

55,82

55,82

40,68

40,68

40,68

40,68

40,68

40,68

40,68

40,68

40,68

55,93

55,93

55,93

55,93

55,93

55,93

55,93

55,93

55,93

60,91

60,91

60,91

60,91

60,91

60,91

60,91

60,91

60,91

55,93

55,93

55,93

55,93

55,93

55,93

55,93

55,93

55,93

157,52

157,52

157,52

157,52

157,52

157,52

157,52

157,52

Srbija i lokalna
zemlja:
127,12;Evropa
ostalo: 152,54

Srbija i lokalna
zemlja:
127,12;Evropa
ostalo: 152,54

Srbija i lokalna
zemlja:
127,12;Evropa
ostalo: 152,54

Srbija i lokalna
zemlja:
127,12;Evropa
ostalo: 152,54

Srbija i lokalna
zemlja:
127,12;Evropa
ostalo: 152,54

Srbija i lokalna
zemlja:
127,12;Evropa
ostalo: 152,54

Srbija i lokalna
zemlja:
127,12;Evropa
ostalo: 152,54

Srbija i lokalna
zemlja:
127,12;Evropa
ostalo: 152,54

Srbija i lokalna
zemlja:
127,12;Evropa
ostalo: 152,54

152,54

152,54

152,54

152,54

152,54

152,54

152,54

152,54




Zemlja

Telenor
prepaid dolazni
pozivi
(din/min)

VIP prepaid
dolazni pozivi
(din/min)

MTS prepaid
dolazni pozivi
(din/min)

Telenor prepaid

MTS prepaid odlazni

odlazni pozivi. USSD  pozivi. USSD callback

callback (din/min)

(din/min)

Telenor prepaid
odlazni pozivi.
CAMEL (din/min)

VIP prepaid
odlazni pozivi.
CAMEL (din/min)

MTS prepaid odlazni
pozivi. CAMEL (din/min)

Lihtenstajn

Litvanija

Luksemburg

Malta

Moldavija

Nemacka

Norveska

Poljska

55,82

55,82

55,82

55,82

55,82

55,82

55,82

55,82

35,59

40,68

40,68

40,68

40,68

40,68

40,68

40,68

55,93

55,93

55,93

55,93

55,93

55,93

55,93

55,93

60,91

60,91

60,91

60,91

60,91

60,91

60,91

60,91

55,93

55,93

55,93

55,93

55,93

55,93

55,93

55,93

157,52

157,52

157,52

157,52

157,52

157,52

157,52

Srbija i lokalna
zemlja:
101,69;Evropa
ostalo: 152,54

Srbija i lokalna
zemlja: 127,12;
Ostale
destinacije:
152,54
Srbija i lokalna
zemlja: 127,12;
Ostale
destinacije:
152,54
Srbija i lokalna
zemlja: 127,12;
Ostale
destinacije:
152,54
Srbija i lokalna
zemlja: 127,12;
Ostale
destinacije:
152,54
Srbija i lokalna
zemlja: 127,12;
Ostale
destinacije:
152,54

Srbija i lokalna
zemlja: 127,12;
Ostale
destinacije:
152,54

Srbija i lokalna
zemlja: 127,12;
Ostale
destinacije:
152,54

152,54

152,54

152,54

152,54

152,54

152,54

152,54




Zemlja

Telenor
prepaid dolazni
pozivi
(din/min)

VIP prepaid
dolazni pozivi
(din/min)

MTS prepaid
dolazni pozivi
(din/min)

Telenor prepaid

MTS prepaid odlazni

odlazni pozivi. USSD  pozivi. USSD callback

callback (din/min)

(din/min)

Telenor prepaid
odlazni pozivi.
CAMEL (din/min)

VIP prepaid
odlazni pozivi.

CAMEL (din/min)

MTS prepaid odlazni
pozivi. CAMEL (din/min)

Portugalija

Slovacka

Slovenija

Spanija

Svajcarska

Svedska

Turska

Ukrajina

55,82

55,82

55,82

55,82

55,82

55,82

55,82

55,82

40,68

40,68

40,68

40,68

40,68

40,68

40,68

40,68

55,93

55,93

55,93

55,93

55,93

55,93

55,93

55,93

60,91

60,91

60,91

60,91

60,91

60,91

60,91

60,91

55,93

55,93

55,93

55,93

55,93

55,93

55,93

55,93

157,52

157,52

157,52

157,52

157,52

157,52

157,52

157,52

Srbija i lokalna
zemlja: 127,12;
Ostale
destinacije:
152,54

Srbija i lokalna
zemlja: 127,12;
Ostale
destinacije:
152,54

Srbija i lokalna
zemlja: 127,12;
Ostale
destinacije:
152,54
Srbija i lokalna
zemlja: 127,12;
Ostale
destinacije:
152,54
Srbija i lokalna
zemlja: 127,12;
Ostale
destinacije:
152,54
Srbija i lokalna
zemlja: 127,12;
Ostale
destinacije:
152,54
Srbija i lokalna
zemlja: 127,12;
Ostale
destinacije:
152,54
Srbija i lokalna
zemlja: 127,12;
Ostale
destinacije:
152,54

152,54

152,54

152,54

152,54

152,54

152,54

152,54

152,54




Zemlja

Telenor
prepaid dolazni
pozivi
(din/min)

VIP prepaid
dolazni pozivi
(din/min)

MTS prepaid
dolazni pozivi
(din/min)

Telenor prepaid

MTS prepaid odlazni

odlazni pozivi. USSD  pozivi. USSD callback

callback (din/min)

(din/min)

Telenor prepaid
odlazni pozivi.
CAMEL (din/min)

VIP prepaid
odlazni pozivi.
CAMEL (din/min)

MTS prepaid odlazni
pozivi. CAMEL (din/min)

Velika Britanija

Azerbejdzan

Gruzija

Jermenija

Kazahstan

Rusija

SAD

Kanada

Egipat

55,82

81,25

81,25

81,25

81,25

81,25

81,25

81,25

106,67

40,68

40,68

91,53

91,53

91,53

91,53

91,53

91,53

91,53

55,93

111,86

111,86

111,86

111,86

111,86

111,86

111,86

111,86

60,91

91,42

91,42

91,42

91,42

91,42

91,42

91,42

121,93

55,93

111,86

111,86

111,86

111,86

111,86

111,86

111,86

111,86

157,52

254,12

254,12

254,12

254,12

254,12

254,12

254,12

386,33

Srbija i lokalna
zemlja: 127,12;
Ostale
destinacije:
152,54
Srbija i lokalna
zemlja: 259,32;
Ostale
destinacije:
Srbija i lokalna
zemlja: 259,32;
Ostale
destinacije:
294,92
Srbija i lokalna
zemlja: 259,32;
Ostale
destinacije:
294,92

Srbija i lokalna
zemlja: 259,32;
Ostale
destinacije:
294,92

Srbija i lokalna
zemlja: 259,32;
Ostale
Srbija i lokalna
zemlja: 259,32;
Ostale
destinacije:
294,92

Srbija i lokalna
zemlja: 259,32;
Ostale
destinacije:
294,92

Srbija i lokalna
zemlja: 259,32;
Ostale
destinacije:
294,92

152,54

305,09

305,09

305,09

305,09

305,09

305,09

305,09

305,09




Srbija i lokalna
zemlja: 259,32;
Tunis 106,67 91,53 111,86 121,93 111,86 386,33 Ostale 305,09
destinacije:
294,92




